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Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 
nummer  
per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem.  
Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:
Expeditionen: Mån-, tis-, tors- och fredag kl 10-12.  
 Mån-tisdag även kl 13-15. Onsdagar stängt. 
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Cilla Björknert  
E-post: alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/alvesta 

Nu är nya urngravsområdet på Skogs-
kyrkogården äntligen färdigt. På framsidan ser 
ni tre stolta vaktmästare, som är ansvariga för 
just den kyrkogården. Brunnen med 
glasplaketter och de vackra glaskulorna från 
Målerås glasbruk är på plats. 
Smålandsgärdsgård och ljus- och vashållare 
likaså. Och träd och buskar börjar rota sig.

Som vi tidigare berättat i KYRKLIV, är de nya 
urngravplatserna uppbyggda som fyra cirklar, 
där varje cirkel har ett eget tema och där det 
övergripande temat för gravplatsen är 
”Småland”. 
Första cirkelns tema är Sten och är en 
askgravplats. Här finns färdiga stenar resta i 
halvcirklar. När man köper sig en plats här, får 
man en namnplakett på stenen och ett litet 
område framför stenen där det finns plats för 
en lykta och en snittblomma. 
Den andra cirkeln har temat Smålands-
gärdsgård och är en urngravplats. 
Här är endast liggande natursten tillåten, som 
tillsammans med en planteringslåda placeras 
framför de vackra gärdsgårdarna av trä. 
Den tredje cirkeln har temat Vatten och är en 
klassisk askgravlund, dvs en kollektiv 
begravningsplats. Det betyder att varje enskild 
gravplats inte kommer märkas ut. I stället får 
alla som gravsätts där sin namnplakett i glas 
uppsatt på den sexkantiga fontänen som är 
placerad i centrum av cirkeln.
Den fjärde cirkeln har temat Skog och är  
precis som cirkel tre en klassisk askgravlund. 
Här sätts namnplaketterna upp på den välvda 
stenmuren.
Hela området kommer vara upplyst året om 
och bildar en liten egen park som man kan 
vandra igenom.  

En stilla plats att besöka, vackert utsmyckad 
med buskage och träd.

Just nu händer det mycket på alla våra  
kyrkogårdar och då menar jag inte bara att det 
växer så det knakar… Tema för detta nummer 
av KYRKLIV är ”Vårda skapelsen”, vilket ju bör 
vara en självklarhet för alla kristna. Svenska 
kyrkan har tagit ett stort steg genom att sätta 
upp en färdplan för klimatet.
På sidan 3 & 4 kan ni läsa om hur vi i Alvesta 
församling startat ett kyrkogårdsprojekt, för att 
dra våra strån till den stora stacken.

Som en del av denna satsning, kommer vi i liten 
skala att börja odla upp egna växter från  
sticklingar, bl a hallonbuskar. Barn som döps i 
vår församling har tidigare fått en ängel i  
keramik som dopgåva av oss. Som ett led i vårt 
klimatarbete, byts under hösten ängeln ut mot 
en hallonbuske, som man antingen kan  
plantera ut i trädgården eller sätta i en kruka 
på balkongen. Alla barn som döpts, blir 
efterhand inbjudna till familjegudstjänsten 
”Himlaliv”, för att ta emot sin alldeles egna 
hallonbuske och vår förhoppning är givetvis att 
den inte bara är bra för klimatet, utan att den 
också renderar många söta, röda bär!

Elisabet Cárcamo Storm
kyrkoherde

Äntligen är det färdigt!

Ledare

Foto: Calle Svensson



Följ med på utflykt med 
kyrkans minibuss
I sommar blir det som vanligt eftermiddagsutflykter i 
närområdet för dig som har svårt att komma ut på annat 
sätt. I mån av plats får du åka med mer än en gång, dock  
ges i första hand plats till de personer som inte följt med 
tidigare. Vi bjuder på åkturen men fikat bekostar var och  
en själv. Anmälan sker till den som kör.
Utflykterna sker den:
2/7 – Markus - 0472-177 82 
11/7 – Gustav - 070-297 79 45 
14/7 – Gustav - 070-297 79 45

Sommarkyrka
Härlövs kyrka är öppen hela  
sommaren för besök.

Välkomna alla dagar kl 10 - 18 
mellan 1 juni - 31 augusti.

Helgmålsbön 
i sommar 
I sommar firar vi helgmålsbön under fem lördagar kl 
18.00 i Skogskyrkan. Kyrkkaffe serveras efteråt. 
Kyrkskjuts kan bokas, se respektive telefonnummer.

28 JUNI 18.00  0472 - 177 70
5 JULI 18.00   0472 - 177 70
12 JULI 18.00  0472 - 177 95
19 JULI 18.00  0472 - 177 90
26 JULI 18.00   0472 - 177 70 

VÄLKOMNA!

Himlalivsavslutning 
Välkomna till Himlaliv i Hjortsberga kyrka,  
söndag 25 maj kl 10.00
Himlakören medverkar med sång.
Efter gudstjänsten blir det Barnens Dag med 
hoppborg, käpphästtävling, korv med bröd, fika mm.  
Alla aktiviteter är gratis.

På gång

3

Kyrkan Mitt i Byn håller sommaröppet 
23 juni – 18 augusti 
tisdag och torsdagar kl 13 - 16

Välkomna!

Sommaröppet
Kyrkan Mitt i Byn



I Harplinge har man under nästan 30 års 
tid, jobbat medvetet med att utveckla den 
ekologiska balansen på kyrkogården. 
Med inspiration från Harplinge, kommer ni 
redan denna säsong att se ganska 
omfattande förändringar på våra 
kyrkogårdar. Vi kommer inte längre att 
klippa gräsytorna lika ofta och lika hårt, då 
vi ju är en kyrkogård och inte en golfbana 
eller en park… 

Stora oanvända gräsytor, kommer att 
förvandlas till blomsterängar för att gyn-
na den biologiska mångfalden. Vi minskar 
även det fossila avtrycket 
genom att gå över till batteridrivna 
maskiner.
I liten skala påbörjas under sommaren 
även egen uppodling av perenna växter 
från tillvaratagna sticklingar. 

För att kyrkogårdsbesökarna ska få 
information om varför vi gör dessa 
förändringar, kommer skyltar att sättas 
upp vid ingången till alla kyrkogårdarna.

Vårt kyrkogårdsprojekt 
för hållbarhet

I höstas åkte de anställda i församlingen på en fortbildningsresa västerut och besökte 
bland annat Harplinge kyrkogård. Som ett led i att följa ”Svenska kyrkans färdplan för  
klimatet”, lät vi oss inspireras av hur vi kan ta ett större ansvar för miljön.  Som kyrka har 
vi ett stort ansvar för skapelsen och vårt eget klimatavtryck. Gemensamt behöver vi 
bromsa effekterna av klimatförändringarna och Svenska kyrkans högt ställda mål är att 
alla församlingar ska uppnå klimatneutralitet för den egna verksamheten senast år 2030.

Hostas som planteras utmed buskar för att slippa ogräs.

Harplinges egna uppdrivningsplats. Viloplats på kyrkogården.4



I Harplinge har man även satsat på att 
skapa olika ”rum” utomhus på 
kyrkogården. Vi lånar även den idén och 
har redan börjat skapa små rastplatser 
för kyrkogårdsbesökarna, där det är fritt 
fram att ta en paus eller varför inte avnjuta 
medhavd fika! 

Framåt hösten kommer vi även att skapa 
enkla ”vandringar” eller promenader, på 
Skogskyrkogården, där besökare kan välja 
att följa ett stråk och få med sig tänkvärda 
ord på vägen. Helt enkelt en slags 
”promenad i Guds rike”.
Så välkomna att ”upptäcka” våra 
kyrkogårdar på ett nytt sätt!

Text & Bilder från Harplinge:  
Elisabet Cárcamo Storm, kyrkoherde.

”Döda träd ger liv” står det på skylten  och en förklaring till varför gamla träd är viktiga på kyrkogården.

”Här kan jag sitta ner i lugn och ro och tänka över min tro”    

En plats för att vila benen eller fika.

Växthuset ger 
möjlighet att sitta 
ner även en 
regning dag.



Gud sa: Vi skall göra människor 
som är vår avbild.

1 Mos 1:26 

”Lär känna hur högt din Skapare har ärat dig 
över alla varelser.
Himlen är inte Guds avbild, 
inte heller månen, inte solen, 
inte stjärnornas skönhet, 
inte något annat av det som kan ses i  
skapelsen.
Människan ensam har gjorts till avbild av 
den verklighet som övergår allt förnuft, 
den oförgängliga skönhetens likhet.
Ingenting av det som existerar kan jämföras 
med din storhet.
Gud kan mäta himlens vidd,
jorden och havet ryms i hans kupade hand.
Och ändå kan du inom dig rymma honom 
som är så väldig.
Han bor i dig och finner rum att röra sig i ditt 
väsen.”

Gregorios av Nyssa, 300-talet

JAG KOMMER SOM JAG ÄR, 
HAR INGENTING ATT DÖLJA

I den andra skapelseberättelsen, skapas 
människan före alla växter och djur.
Gud upptäcker efter ett litet tag att männis-
kan verkar ensam. När Gud ser att människan 
är ensam skapar Gud alla markens djur och alla 
himlens fåglar och för fram dem till människan.
Lite som att Gud testar sig fram. Och här kan 
man gärna börja använda sin fantasi. För vilket 
djur tänker du att du hade testat med först om 
du var Gud?
Jag brukar tänka elefant. Bra att ha i den där 
stora trädgården. Men även om människan  
verkar gilla elefanten så är det liksom inte  
tillräckligt. Gud ser det och testar med ett  
annat djur. Kanske en hund? Och sen en  
myrslok? Kanske en uggla? Och så vidare.  
Men inget av djuren är liksom helt hundra.  
Och Gud verkar vilja att människan ska bli nöjd!
Till slut tar Gud en bit av människan, och 
skapar en annan människa. Gud tittar nyfiket på 
de två människorna. Och NU verkar  
människorna nöjda. Och då är Gud också nöjd.
För poängen med skapelseberättelserna tänker 
jag är: Vi är skapade av Gud, till Guds avbild. Och 
vi är skapade av en kärleksfull Gud som vill oss 
väl och som inte vill bestämma åt oss, utan som 
har kärleken och tålamodet att tillsammans med 
oss testa sig fram. För det är att vi hittar andra 
personer som vi trivs bra med, och att det är 
ömsesidigt, som är viktigt.  
Också för Gud.

ERIKS SÖ
N

D
A

G
SSKO

LA
 FÖ

R V
U

XN
A

 

PÅ DJUPET 

6

SKÄMS INTE
Skäms inte över att vara människa.
Skäms inte över att vara både kropp och ande.
Du är skapad till Guds avbild.
Du är skapad oändligt vacker. Oavsett hur du själv ser på dig. 
Oavsett vad människor i din omgivning har sagt till dig.
Du är oändligt vacker och oändligt värdefull.
Det har inte att göra med skönhetsideal eller vad du åstadkommit i livet.
Det räcker att du är.
Det är inget fult att vara människa. 
Gud har skapat oss. Med kroppar. 
Och det är något vacker och fantastiskt.
Det kan, som allt, missbrukas. Men vi är skapade med kroppar. Och med allt som hör till det.
Vi är skapade med möjligheten att älska.
Vi är skapade i en oändlig mångfald – precis som att hela skapelsen är oändligt varierad. 
Och precis som att natt och dag inte bara är becksvart och strålande middagsljus, så är också vi 
människor skapade med en stor bredd och variation.
Skäms inte över att vara människa.
Du är skapad till Guds avbild.
Oändligt vacker. Oändligt värdefull.



En solig vårdag begav sig MINILIV ut i Alvesta 
för att rädda skapelsen genom att plocka 
skräp. Det tog inte många meter innan hela
gruppen fick stanna och börja sitt arbete.
De finkammade gräsmattor och kröp in i 
buskar.  
Det vanligaste skräpetsom plockades var:  
snus och fimpar.
När det var dags att bege sig tillbaka till 
Kyrkskolan var det med välfyllda soppåsar.
Efteråt fick alla barnen ett ”Tack för att du 
hjälper till och räddar skapelsen!” och en 
tablettask som uppmuntran.

Så vårdar vi skapelsen i 
Alvesta församling

Alvesta församling har inlett ett samarbete med Natur & Miljöboken, som möjliggör att elever på  
mellanstadiet i Alvesta kommun får lära sig mer om klimatfrågor och en hållbar livsstil.  
Församlingens stöd spelar, enligt Ann-Sofi Lag som är projektsamordnare på Natur & Miljöboken,  
en avgörande roll för att ge barn och familjer kunskap och inspiration som krävs för att skapa en hållbar  
samhällsutveckling. Natur & Miljöboken är en tredelad läromedelsserie som eleverna erhåller i årskurs 
fyra, fem och sex. Varje steg är anpassat för kursplaner och kunskapsnivån för respektive årskurs och 

utgör tillsammans en  
heltäckande miljö- och  
hållbarhetsutbildning med  
tydlig koppling till FN:s  
Globala mål. Ambitionen är att 
öka kunskapen och skapa ett 
intresse för klimatfrågor och en 
hållbar livsstil hos både barn 
och deras familjer. 

Miljöboken  
Barnen är vår kompass i församlingens arbete kring miljö och  
klimatarbete eftersom vi vill möjliggöra en framtid för dem. 

Som ett moln är Guds rike,
där bor vi med den magnifike.
Det är som mitt nya hem,
det tror i alla fall vi fem.

Det kommer när vi minst anar,
det är som om Gud på oss alltid spanar.
Tack för att vi i livets stunder
har fått ta del av dina under.

Guds rike   
Bön skriven av MEGALIV

MINILIV räddar skapelsen
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”Flickorna från Småland”

”Mot ljusare moln”

Musik i sommartid

17 augusti kl 19.00, Lekaryds kyrka
Trion Runesson & Carlberg
I år firar Alvesta-baserade Trion Runesson & Carlberg 
10 års-jubileum. Ulrica Carlberg, Ulrika Runesson och 
Johan Runesson har ett alldeles eget sound och  
framför låtar som berör med tänkvärda budskap och 
stor igenkänning.

15 juni kl 19.00, Lekaryds kyrka
Linda Pettersson, sång och Astridkvartetten
Hur låter sommaren? Kan det vara som när  
Astridkvartettens ljuva stråkar möter Linda Petterssons 
sång. Allt från episka hits till svenska gamla örhängen 
tolkas här av denna populära konstellation och lämnar 
efter sig en doft av ljum sommarkväll och musikaliskt 
ljus.
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”Soliga toner, varma klanger 
och glada miner”
24 augusti kl 19.00, Härlövs kyrka
Jocke Wikström, trumpet, Per Sjödin, gitarr,
Jonas Castell, bas
The Amazing trion består av tre vänner som delar kärleken 
till musik som svänger, intrikata harmonier och vackra 
melodier. Trion skapar med humor och värme en stark 
känsla av gemenskap och välbefinnande! Inspirationen 
kommer från hjältar som Sinatra, Gershwin och Ellington - 
men ibland slinker det även in en Berghagen eller Zetterlund

”Störst av allt”
31 augusti kl 19.00, Härlövs kyrka
Duon Röster i Rörelse; Sara Wåhlin och 
Cecilia Alrikson, sång och piano
Duon Röster i rörelse, bestående av sångerskorna Sara 
Wåhlin och Cecilia Alrikson är tillbaka med ett  
musikprogram som handlar om att möta sin medmän-
niska med öppna ögon och ett öppet sinne. Sång och 
musik av bl a Åsa Jinder, Marte Wang och Lisa Nilsson 
framförs på piano, flöjt och slagverk.

1 juni kl 18.00 OBS! tiden, Skogskyrkan
Familjen Bertilsson Panagou 
Maria, Erikos, Theodoris och Antonis bjuder på en 
salig blandning av sång, flöjt, trumpet, valthorn 
och pianomusik med speglingar av längtan.

”Längtans musik”



Svenska kyrkan är Sveriges största trossam-
fund med 5,5 miljoner medlemmar. Till den 
kristna trons grunder hör omsorgen om hela 
skapelsen. Det innebär att Svenska kyrkan bär 
ett engagemang för människans värde och 
värdighet och för ett hållbart klimatarbete.
Som medlem är du del av en gemenskap som 
skapar glädje, fördjupning och sammanhang. 
Exempelvis genom dop, bröllop eller andra 
gudstjänster, öppen förskola, barn- och ung-
domsverksamhet, körer och konserter.
Du är med och stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, ensamhet och sorg. 
Du bidrar också till att bevara ett stort kultur-
arv i form av byggnader, föremål och traditio-
ner.

Vad röstar jag på?
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. 
På valsedeln är det tillåtet att göra tre person-
kryss. Du kan se vilka grupper och kandidater 
som ställer upp på svenskakyrkan.se/kyrkoval 

Så här röstar du
Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8–21 
september 2025. 
Brevröstning med post eller bud gör det möj-
ligt att rösta för den som inte själv kan ta sig 
till vallokalen eller befinner sig utomlands. 
Budröstning genom att hämta ett brevröst-
ningspaket på församlings- eller pastorsexpe-
ditionen. 
På valdagen den 21 september 2025 röstar du 
i den vallokal som står på ditt röstkort. 
Du får hem röstkortet några veckor före valet. 
Viktigt: Ta med ditt id-kort! 

Mer info: svenskakyrkan.se/kyrkoval  
eller via QR-koden nedan

Rösta i kyrkovalet
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd. Den 8–21 september 2025 är det 
kyrkoval. Om du fyllt 16 år och är medlem kan du påverka kyrkan genom din röst.

Konfirmation  
2025-2026
Härlig gemenskap, mysiga andakter, spännande  
vandringar, fantastiska ungdomsledare, många läger-
dygn och såklart en massa chanser att fundera på de 
stora och små frågorna i livet.
Allt utifrån kyrkans tro på att Gud skapat,  
möter och älskar var och en av oss.

Nytt för i år är att våra grupper ses vid samma  
tillfällen. Ibland gör vi saker alla tillsammans,  
men ofta är vi uppdelade i våra grupper.

Ytterligare en nyhet är att vi kommer använda oss av 
”Konfa-appen”, vilket kommer underlätta för både 
konfirmander och ledare.

Konfirmationsmässan 2026 är lördagen den 6 juni.  
Vi kommer alltså ha båda konfirmationerna på samma 
dag, men vid olika tidpunkter.

De två grupperna är Lukas-gruppen och  
Johannes-gruppen.
Präst: Erik Horner

Anmäl dig senast den 10 juni via QR-koden. 
Välkommen!

Frågor?  
Kontakta alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se
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Kyrkliv 
i Alvesta församling  
kommer ut 26 augusti

Här når du oss:

EXPEDITION KYRKANS HUS
Mån-, tis-, tors- och fredag 
kl 10.00 - 12.00
Måndag och tisdag kl 13.00 - 15.00  
Onsdagar stängt.

KYRKAN MITT I BYN, Storgatan 15 
Tis-, ons- och fredag kl 13.00-16.00. 
Telefon: 0472-177 70
Kanslist: Cilla Björknert
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
Bokning av lokaler: 0472--177 70
E-post: 
alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se
E-post till anställda: Se hemsidan 

KYRKOHERDE
Elisabet Cárcamo Storm 0472-177 86
KOMMINISTER
Erik Horner 0472-177 98
KYRKOKAMRER
Ina Claesson 0472-177 73 
EKONOM 
Malin Andersson 0472-177 71
DIAKONALA TEAMET
Malin Hjertquist 0472-177 80
Markus Stenkilsson 0472-177 82
Maria Magnusson 0472-177 88
PEDAGOGER
Helena Kronstrand 0472-177 76
Christina Elmersson 0472-177 78 
Louise Nilsson 0472-177 77
KANTOR
Gunilla Erikson 0472-177 74
ARBETSLEDARE KYRKOGÅRD
Mikael Hjertquist 0472-177 94
VAKTMÄSTARE
Skogskyrkogården 0472-177 96
Lekaryds kyrkogård 0472-177 96
Alvesta kyrkogård 0472-177 91
Härlövs kyrkogård 0472-177 91
Hjortsberga kyrkogård 0472-177 90 
Kvenneberga kyrkogård 0472-177 90
FÖRSAMLINGSVÄRD
Mia Christensson Svensson 0472-177 79
KOMMUNIKATÖR
Kajsa Horner 0472-177 93
KYRKSKOLAN
Christina Elmersson 0472-177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden eller  
liknande. 
- Hör av dig, vi finns till för dig. 

Diakonala Teamet 
Malin Hjertquist tel 0472-177 80 
Maria Magnusson tel 0472-177 88
Markus Stenkilsson tel 0472-177 82

ALLA BEHÖVER 
VI NÅGON

KYRKSKJUTS 
Vi erbjuder kyrkskjuts till alla 
gudstjänster i Skogskyrkan på 
söndagar kl 10.00.
 
Kyrkskjuts bokas på FREDAGAR 
senast kl 12.00 på pastors- 
expeditionen, tel 0472- 177 70.

Gilla oss på Facebook 
och Instagram
facebook.com/forsamlingalvesta
instagram.com/alvestaforsamling
Du hittar oss även på 
www.svenskakyrkan.se/alvesta

SWISHA GÄRNA! 
I Alvesta församling erbjuder vi 
möjlighet att swisha när man vill  
lämna kollekt.  
Våra swishnummer är: 
Alvesta kyrka  123 023 0375
Skogskyrkan      123 170 6639
Lekaryds kyrka  123 371 8442

Hjortsberga kyrka     123 291 8696
Härlövs kyrka          123 465 7110
Kvenneberga kapell  123 664 1849 
Kyrkan Mitt i Byn       123 267 8498

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med  
5 nummer per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem. 
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GUDSTJÄNSTER

Med reservation för ändringar.  
För mer information se  

www.svenskakyrkan.se/alvesta. 
11

SÖNDAG 25 MAJ Bönsöndagen
10.00 Himlaliv - familjegudstjänst
OBS! Hjortsberga kyrka. 
Himlakören medverkar 
Efter gudstjänsten: Barnens Dag. Korv 
med bröd, fika, 
hoppborg, käpphästtävling mm. 
Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

TORSDAG 29 MAJ
Kristi himmelsfärds dag
11.00 Pilgrimsritt mellan  
Hjortsberga kyrka och  
Kvenneberga kapell. 
Gudstjänsten pågår under hela turen 
med flera stopp utmed vägen. Start 
kl. 11.00 vid Hjortsberga kyrka. Vid 
Kvenneberga kapell serveras enkel 
lunch innan vi styr kosan tillbaka mot 
Hjortsberga kyrka.   
Malin Hjertquist & Gunilla Erikson

SÖNDAG 1 JUNI Sön före pingst 
18.00 OBS! tid Musikgudstjänst 
”Längtans musik” Maria Bertilsson 
Panagou med familj 
Skogskyrkan 
Gustav Spång, prästkandidat

LÖRDAG 7 JUNI
13.00 Konfirmationsmässa
Hjortsberga kyrka 
Erik Horner

SÖNDAG 8 JUNI Pingstdagen
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Gabriel Cárcamo, sång
Vi firar Pingstdagen med  
smörgåstårta!
Erik Horner

MÅNDAG 9 JUNI Annandag pingst
18.00  Musikgudstjänst
Vi firar Kvenneberga kapell,  
som fyller 42 år!
Christina Elmersson, sång
Elisabet Cárcamo Storm
Efteråt serveras måltid i bygdegården

SÖNDAG 15 JUNI Heliga tref dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Forssa
Kyrkokören medverkar
Hjortsberga hembygdsförening bjuder 
på kyrkkaffe
Elisabet Cárcamo Storm
19.00 Musik i sommartid
”Flickorna från Småland”
Linda Pettersson, sång  
och Astridkvartetten
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

LÖRDAG 21 JUNI Midsommardagen
16.00 OBS! tid Friluftsgudstjänst vid 
Riksdagsmannagården  
Ulrika Runesson, sång,  
Johan Runesson, gitarr
Elisabet Cárcamo Storm 

SÖNDAG 22 JUNI
Den helige Johannes döparens dag
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Martin Wikerstål 

LÖRDAG 28 JUNI
13.00 Konfirmationsmässa
Hjortsberga kyrka 
Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Helgmålsbön
Skogskyrkan. Enkelt kyrkkaffe.  
Kyrkskjuts kan bokas
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 29 JUNI 2 sön e tref
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

LÖRDAG 5 JULI
18.00 Helgmålsbön
Skogskyrkan. Enkelt kyrkkaffe.  
Kyrkskjuts kan bokas
Gustav Spång, prästkandidat

SÖNDAG 6 JULI 3 sön e tref
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Lekaryds kyrka
Gustav Spång, prästkandidat

LÖRDAG 12 JULI
18.00 Helgmålsbön
Skogskyrkan. Enkelt kyrkkaffe.  
Kyrkskjuts kan bokas
Martin Wikerstål

SÖNDAG 13 JULI 4 sön e tref
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Härlövs kyrka
Martin Wikerstål

LÖRDAG 19 JULI
18.00 Helgmålsbön
Skogskyrkan. Enkelt kyrkkaffe.  
Kyrkskjuts kan bokas
Gustav Spång, prästkandidat

SÖNDAG 20 JULI Apostladagen
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Gustav Spång, prästkandidat

LÖRDAG 26 JULI
18.00 Helgmålsbön
Skogskyrkan. Enkelt kyrkkaffe.  
Kyrkskjuts kan bokas
Erik Horner

SÖNDAG 27 JULI 6 sön e tref
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Lekaryds kyrka
Erik Horner

SÖNDAG 3 AUGUSTI 
Kristi förklarings dag
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Härlövs kyrka
Erik Horner

SÖNDAG 10 AUGUSTI 8 sön e tref
14.00 Friluftsgudstjänst i Benestad
Sara Hedlund, sång
Gustav Spång, prästkandidat

SÖNDAG 17 AUGUSTI 9 sön e tref
19.00 OBS! tid Musikgudstjänst
”Mot ljusare moln”
Trion Runesson & Carlberg
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 24 AUGUSTI 10 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik 
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Erik Horner
19.00 Musik i sommartid
”Soliga toner, varma klanger och 
glada miner” The Amazing Trio - 
Jocke Wikström, trumpet,  
Per Sjödin, gitarr,
Jonas Castell, bas
Härlövs kyrka
Erik Horner

SÖNDAG 31 AUGUSTI 11 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst 
START!
Skogskyrkan 
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm
19.00 Musik i sommartid
”Störst av allt”
Duon Röster i Rörelse; Sara Wåhlin 
och Cecilia Alrikson, sång och piano
Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm



Kvällsböna
För ett par år sedan mötte jag en man nere på Kyrkan Mitt i Byn. Vi pratade med varandra, som man gör där, 
om allt mellan himmel och jord. Vi kom in på poesi och så sa han att han skulle ta med lite till mig nästa gång 
vi sågs. 
Mycket riktigt, nästa gång vi sågs hade han med sig en liten skatt. Det var inte guldpengar eller en  
skattkista, det var en hög med papper i en plastmapp. På papperna fanns där en liten, men naggande god, 
samling dikter. Jag läser dem då och då, de står precis till vänster om mig när jag sitter på kontoret, och 
framförallt en av dem tar jag med i samband med mina griftetal, när jag känner att det passar. Det är en dikt 
skriven av den värmländska poeten Gunnar Ehne och eftersom han skrev på dialekt och jag inte talar så bra 
värmländska, så har jag bearbetat den något.

Tänk vilka skatter vi kan ge varandra. Kanske ofta utan att veta om det. För jag har blivit välsignad av denna 
lilla skatt och jag tror att den i nästa led också varit till välsignelse för många andra. Och visst är det så, att vi 
ofta kan känna Guds närvaro minst lika starkt i skogsdungen, som i kyrkbänken. Gud har förenat sig med sin 
skapelse och håller vi ögon, öron och hjärtan öppna, så kan vi nog ana närvaron var än vi befinner oss.

Erik Horner, komminister

Kvällsböna
Har du nån skog i din himmel, du Gud 

till att gå i en finer kväll 
En sån där gammal skog, du vet 

med smörsopp å kantarell.  
Vi har hört förr om gröna ängar 

om sjöer me vita ull. 
Musik ifrån harpas strängar, 

å gator gjorda av guld.  
Men jag skull nog inte trivs 

me det där, du Gud 
Du vet, jag är blyg å rädd 

Det låter så fint på nå vis, du Gud 
å ja är inte passande klädd.    

Kanske du tycker det är tramsiga frågor 
men det här e noga för mej 

Fast slipper en unnan ellbrand å plågor 
ska ja ta`t som det är uppe hos dej  

Men, har du en skog i nån utkant, du Gud 
vill jag gå där i ensamhet. 

å lyssna på en bäck, å på fågelsång 
nära dej, i all evighet.

                                               Gunnar Ehne


